
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  СПОРТА 

«ВОЛХОВСКИЙ  ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ  ЦЕНТР 

«ВОЛХОВ»  

 

ПРИКАЗ 

 

28 декабря 2024 года                                                                           № 90 

 

О проведении конкурсных процедур для предоставления 

сертификатов на занятия физической культурой и спортом 

организованным спортивным группам и командам на объектах                     

МБУС ФСЦ «Волхов» 
 

          В рамках муниципальной программы МО город Волхов «Развитие 

физической культуры и спорта в МО город Волхов» подпрограммы «Развитие 

физической культуры и массового спорта в МО город Волхов» по основному 

мероприятию «Развитие физической культуры и массового спорта» в рамках 

мероприятия «Субсидия на финансовое обеспечение затрат по содержанию 

спортивных сооружений в целях предоставления сертификатов на занятия 

физической культурой и спортом, организованных спортивных групп и команд, 

отобранных по результатам конкурсных процедур»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести конкурс для получения заявок от организованных спортивных 

групп и команд для получения сертификата на занятия физической 

культурой и спортом на объектах МБУС ФСЦ «Волхов». 

2. Организовать прием документов для проведения конкурсных процедур по 

предоставлению сертификатов на занятия физической культурой и 

спортом организованным спортивным группам и командам: 

2.1. Срок приема документов установить с 09.01.2025 года по 

17.01.2025 года включительно. 

2.2. Назначить ответственным за прием документов – первого 

заместителя директора Иванову Н.В.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя директора Иванову Н.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Н.В. Иванова 

 

 

Директор 

 

                

 

 

       Д.Ю. Прохорова 

 


